## DAFTAR INFORMASI PUBLIK DINAS PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK KABUPATEN TIMOR TENGAH UTARA TAHUN 2025

1 Tahun	Dokumen	Januari 2025 di DPPPA Kab.	Kepala Dinas DPPPA	nas	( Dokumen Dinas	DPA
1 ahun	Dokumen	Januari 2025 di DPPPA Kab. TTU	Kepala Dinas DPPPA	Dinas Pemberda;/aan Perempua i dan Perlindungan Anak	( Rincian Kerja Anggaran ) ( memuat kerja dan an selama 1 ( )	4. RKA dan DPPP rincian anggan satu) ta
5 Tahun	Dokumen	Januari 2025 di DPPPA Kab. TTU	Kepala Dinas DPPPA	Dinas Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak	nstra ( Rencana tegis ) DPPPA uat visi misi la daerah a m kegiatan darı egiatan selama 5	3. Su pr
Disesuaikan	Dokumen dan gambar	Januari 2025 di DPPPA Kab. TTU	Kepala Dinas DPPPA	Dinas Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak	Struktur Organisasi Memuat bagan struktur organisasi, uraian organisasi, uraian tugas masing-masing jabatan serta garis komando	2
Disesuaikan	Papan Nama DPPPA	Januari 2025 di DPPPA Kab. TTU	Kepala Dinas DPPPA	Dinas Dinas Pemberdayaan dan Perempuan dan Anak Perlindungan anto-r Anak	Pemberdayaan Perempuan dan Perlincungan Anal Memuat alamat kantor	
Jangka Waktu Penyimpanan atau Retensi Arsip	Bentuk informasi yang tersedia	Waktu dan tempat Pembuatan informasi	Penanggungjawab pembuatan atau penerbitan informasi		N Ringkasan	

Kefamenanu, 03 Juli 2025 KEANTASINAS, AU, SKM M.KES RIPANINAS AU, SKM M.KES RIPANINAS Muda MIP. 196610773 989031009	Kefamenanu, Kefame			
1 Tahun	Dokumen	Januari 2025 di DPPPA Kab. TTU	Kepala Dinas DPPPA	Laporan Survey Dinas Kepuasan Masyarakat Pemberdayaan (SKM) Memuat Perempuan dan informasi tingkat Perlindungan kepuasan masyarakat Anak
		TTU		yang hasil hasil hasil hasil himn. hhun. ini fini auh gan, gai gai h
1 <del>-</del> āhun	Dokumen	TTU Januari 2025 di DPPPA Kab.	Kepala Dinas DPPPA	Anggaran) DPPFA Perempuan dan memuat dokumen Perlindungan pelaksanaan anggaran Anak  Selama 1 (satu) tahur  6. Laporan Kinerja Dinas